
CLT PROVISOIRE CHALLENGE 2022  2023 FEMININ HAUTES PYRENEES

   BAREME 

Nom et prénom Club TAR TOS LOU BAG MADLAU TOS TOS REG SOU NAT TOTAL PLACE POINTS

POINTS

MEILHAN Céline A L DES BLEUETS TOSTAT 40 37 35 40 40 32 30 254

SABATUT Chloè UC LAVEDAN 29 29 29 30 40 40 35 232 1 40

GAUTHIER Jade CLUB VELO SALIES 37 32 29 37 35 24 194 2 37

MAY CLAIRE DÉJANTÉS 65 32 26 27 32 26 32 18 193 3 35

LISABOIS Lola CYCLO CLUB MADIRAN 30 37 40 40 32 179 4 32

LAZONDE Corinne CYCLO CLUB DES ENCLAVES 25 24 27 30 21 27 20 174 5 30

MONS Céline GOURDAN POLIGNAN CC 29 25 32 23 29 23 161 6 29

CHABOT Isabelle A L DES BLEUETS TOSTAT 27 30 37 27 28 149 7 28

SHAW Sarah DÉJANTÉS 65 28 26 29 35 29 147 8 27

OMPRARET Justine U C LAVEDAN 40 22 40 37 139 9 26

MAILHE Anne-Sophie A L DES BLEUETS TOSTAT 35 30 35 37 137 10 25

DAFFOS Marie Hélène DÉJANTÉS 65 22 22 25 27 19 17 132 11 24

TARREAU Tiffène A L DES BLEUETS TOSTAT 19 29 22 28 25 123 12 23

GIBANEL Virginie GOURDAN POLIGNAN CC 35 21 28 28 112 13 22

SABLAYROLLES Léa GOURDAN POLIGNAN CC 20 26 18 21 14 99 14 21

CAOUETTE Myriam PAU VELO 64 30 28 30 88 15 20

COULOMB Pauline DÉJANTÉS 65 23 23 20 19 85 16 19



SERRES Léa CLUB VELO SALIES 24 35 59 17 18

JOUCLA Sandra IBOS SL RANDO 30 29 59 18 17

CANDEHORE Cyrielle l'ESPERANCE SERRE CASTET 22 27 49 19 16

LARROUY Cécile A L DES BLEUETS TOSTAT 25 16 41 20 15

SERRES Bernadette CLUB VELO SALIES 40 40 21 14

ALMANSA Carla ALBI VELO SPORT 40 40 22 13

PREVOST Laure ALBI VELO SPORT 40 40 22 13

DULOUT Elise A L DES BLEUETS TOSTAT 24 15 39 23 12

ALBOUY Florence DÉJANTÉS 65 37 37 24 11

VANDECAVAYE AuroreGOURDAN POLIGNAN CC 37 37 25 10

PREVOST Emilie ALBI VELO SPORT 37 37 26 9

DEL REGNO Kathia OGEU 32 32 27 8

MONTEGUT Hiromi TARBES CYCLISTE 28 28 28 7

DUPOUY Maëlys INTEGRALE BC ISLE JOURDIN 26 26 29 6

MENGELLE Marlène A L DES BLEUETS TOSTAT 26 26 30 5

LUCE Laureen NON LICENCIEE 25 25 31 4

VACCON Marion UC LAVEDAN 24 24 32 3

MAILHO Lucie TARBES TRIATHLON 23 23 33 2

CHILAUD Christelle COUSERANS CYCLISTE 22 22 34 1

BODINIER Lucie TARBES TRIATHLON 21 21

LUCE Laureen NON LICENCIEE 21 21

TOMSIK Victoria A C BAGNERES 13 13

0

0

0

PARTICIPATION

MEILHAN Céline A L DES BLEUETS TOSTAT 3 3 3 3 3 3 3 21

MAY CLAIRE DÉJANTÉS 65 3 3 3 3 3 3 3 21

LAZONDE Corinne CYCLO CLUB DES ENCLAVES 3 3 3 3 3 3 3 21

SABATUT Chloè UC LAVEDAN 3 3 3 3 3 3 3 21

GAUTHIER Jade CLUB VELO SALIES 3 3 3 3 3 3 18



DAFFOS Marie  Hélène DÉJANTÉS 65 3 3 3 3 3 3 18

MONS Céline GOURDAN POLIGNAN CC 3 3 3 3 3 3 18

TARREAU Tiffène A L DES BLEUETS TOSTAT 3 3 3 3 3 3 18

SHAW Sarah DÉJANTÉS 65 3 3 3 3 3 15

CHABOT Isabelle A L DES BLEUETS TOSTAT 3 3 3 3 3 15

LISABOIS Lola CYCLO CLUB MADIRAN 3 3 3 3 3 15

SABLAYROLLES Léa GOURDAN POLIGNAN CC 3 3 3 3 3 15

GIBANEL Virginie GOURDAN POLIGNAN CC 3 3 3 3 12

MAILHE Anne-Sophie A L DES BLEUETS TOSTAT 3 3 3 3 12

COULOMB Pauline DÉJANTÉS 65 3 3 3 3 12

OMPRARET Justine UC LAVEDAN 3 3 3 3 12

CAOUETTE Myriam PAU VELO 64 3 3 3 9

SERRES Léa CLUB VELO SALIES 3 3 6

JOUCLA Sandra IBOS SL RANDO 3 3 6

LARROUY Cécile A L DES BLEUETS TOSTAT 3 3 6

DULOUT Elise A L DES BLEUETS TOSTAT 3 3 6

CANDEHORE Cyrielle l'ESPERANCE SERRE CASTET 3 3 6

SERRES Bernadette CLUB VELO SALIES 3 3

ALBOUY Florence DÉJANTÉS 65 3 3

DEL REGNO Kathia OGEU 3 3

BODINIER Lucie TARBES TRIATHLON 3 3

MONTEGUT Hiromi TARBES CYCLISTE 3 3

VANDECAVAYE AuroreGOURDAN POLIGNAN CC 3 3

LUCE Laureen NON LICENCIEE 3 3

VACCON Marion UC LAVEDAN 3 3

DUPOUY Maëlys INTEGRALE BC ISLE JOURDIN 3 3

MAILHO Lucie TARBES TRIATHLON 3 3

ALMANSA Carla ALBI VELO SPORT 3 3

PREVOST Emilie ALBI VELO SPORT 3 3

MENGELLE Marlène A L DES BLEUETS TOSTAT 3 3

CHILAUD Christelle COUSERANS CYCLISTE 3 3

LUCE Laureen NON LICENCIEE 3 3



TOMSIK Victoria A C BAGNERES 3 3

PREVOST Laure ALBI VELO SPORT 3 3

0

CLT PROVISOIRE    (points+paticipation)

MEILHAN Céline A L DES BLEUETS TOSTAT 43 40 38 43 43 35 33 275

SABATUT Chloè UC LAVEDAN 32 32 32 33 43 43 38 253

MAY CLAIRE DÉJANTÉS 65 35 29 30 35 29 35 21 214

GAUTHIER Jade CLUB VELO SALIES 40 35 32 40 38 27 212

LAZONDE Corinne CYCLO CLUB DES ENCLAVES 28 27 30 33 24 30 23 195

LISABOIS Lola CYCLO CLUB MADIRAN 33 40 43 43 35 194

MONS Céline GOURDAN POLIGNAN CC 32 28 35 26 32 29 182

CHABOT Isabelle A L DES BLEUETS TOSTAT 30 33 40 30 31 164

SHAW Sarah DÉJANTÉS 65 31 29 32 38 32 162

OMPRARET Justine UC LAVEDAN 43 25 43 40 151

DAFFOS Marie Hélène DÉJANTÉS 65 25 25 28 30 22 20 150

MAILHE Anne-Sophie A L DES BLEUETS TOSTAT 38 33 38 40 149

TARREAU Tiffène A L DES BLEUETS TOSTAT 3 22 32 25 31 28 141

GIBANEL Virginie GOURDAN POLIGNAN CC 38 24 31 31 124

CAOUETTE Myriam PAU VELO 64 33 31 33 97

COULOMB Pauline DÉJANTÉS 65 26 26 23 22 97

SABLAYROLLES Léa GOURDAN POLIGNAN CC 23 29 24 17 93

SERRES Léa CLUB VELO SALIES 27 38 65

JOUCLA Sandra IBOS SL RANDO 33 32 65

CANDEHORE Cyrielle l'ESPERANCE SERRE CASTET 25 30 55

LARROUY Cécile A L DES BLEUETS TOSTAT 28 19 47

DULOUT Elise A L DES BLEUETS TOSTAT 27 18 45

SERRES Bernadette CLUB VELO SALIES 43 43



ALMANSA Carla ALBI VELO SPORT 43 43

PREVOST Laure ALBI VELO SPORT 43 43

ALBOUY Florence DÉJANTÉS 65 40 40

VANDECAVAYE AuroreGOURDAN POLIGNAN CC 40 40

PREVOST Emilie ALBI VELO SPORT 40 40

DEL REGNO Kathia OGEU 35 35

MONTEGUT Hiromi TARBES CYCLISTE 31 31

DUPOUY Maëlys INTEGRALE BC ISLE JOURDIN 29 29

MENGELLE Marlène A L DES BLEUETS TOSTAT 29 29

LUCE Laureen NON LICENCIEE 28 28

VACCON Marion UC LAVEDAN 27 27

MAILHO Lucie TARBES TRIATHLON 26 26

CHILAUD Christelle COUSERANS CYCLISTE 25 25

BODINIER Lucie TARBES TRIATHLON 24 24

LUCE Laureen NON LICENCIEE 24 24

TOMSIK Victoria A C BAGNERES 16 16
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